[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.06.2013г.                               № 394-р

Об       отмене          особого

противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории  Кунашакского муниципального района с 13 июня 2013 года.

2.  Распоряжение администрации Кунашакского муниципального района от 06.05.2013 г. № 318-р  «Об  установлении   особого противопожарного режима» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение опубликовать  в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района Лукманова Т.Т.
Глава администрации района                                                               В.С.Закиров